Que el Sr. SOSA PABLO CESAR DNI N° 37.085.540 con domicilio en Brasil N°
1351 de General Deheza es adjudicatario de un lote del Loteo Solares del Sur,

CONSIDERANDO:

Que el Sr. SOSA PABLO CESAR ha cancelado en su totalidad el valor del inmueble,
Que no adeuda importe por tasas ni impuestos,

POR ELLO:
EL CONCEJO DELIBERANTE
DE GENERAL DEHEZA
EN USO DE SUS ATRIBUCIONES
SANCIONA CON FUERZA DE:

ORDENANZA N° 3449 /18

Art. 1°- AUTORIZASE al Serior. Intendente Municipal, Dr. Franco Danilo Morra, DNI N°

L. 0. A B S
i o B |

33.366.666, a suscribir en representacion de la Municipalidad de General Deheza, la
escritura traslativa de dominio del inmueble designado segun boleto de compraventa Mz
22 Pc 15, designacion provisoria Mz 978 Pc 15 y la designacion catastral determinada
por Direccion General de Catastro como Mz 292 P¢ 111 ubicada en la Calle Brasil
N°1351 del Loteo Solares del Sur, del pueblo de General Deheza, Departamento Juarez
Celman de la Provincia de Cérdoba, al Sr. SOSA PABLO CESAR DNI N® 37.085.540.

Art.- 2°.- Comuniquese. Publiquese, Dése al Registro Municipal y Archivese.

i ﬂfﬂ}
\ ./ﬁERIEL ALEJANDRO 2ESCO

Dpto.
Judrez Celman

Ny 0¥

Dada en la sala de sesiones del Concejo Deliberante de General Deheza, a los 12 dias del mes de
Noviembre del afio 2018.-

P A LIN

SECRETARIA CONCEJO DELIBERAN PRESIDENTE CONCEJO D




DECRETO “A” N” 120/2018

VISTO:

Que el Concejo Deliberante de la Municipalidad de General Deheza, ha sancionados
las siguientes Ordenanzas para escrituracion de inmuebles:

Ordenanza N° 3449 Sr. Sosa Pablo Césarla N° 3450 Sra. Gurruchaga Maria
Florencia, la N° 3451 Sr. Laborde lannone Diego la , N° 3452 Sra. Gonzalez Maria
Alejandra, la N°3453 Sr. Barbero Gustavo y Sra. Ulagnero Carolina, con fecha 22 de octubre
de 2018.

Atento a ello y a las facultades que le acuerda el Art. 49° Inc. 1° de la Ley Orgénica
Municipal

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE GENERAL DEHEZA
EN USO DE SUS ATRIBUCIONES

DECRETA

Art. 1°- PROMULGUESE Y CUMPLASE las Ordenanzas para escrituracion de
inmuebles: Ordenanza N° 3449 Sr. Sosa Pablo César,la N® 3450 Sra. Gurruchaga Maria
Florencia, la N° 3451 Sr. Laborde lannone Diego la , N° 3452 Sra. Gonzalez Maria
Alejandra, la N°3453 Sr. Barbero Gustavo y Sra. Ulagnero Carolina, con fecha 22 de octubre
de 2018.

Art. 2°- Comuniquese, Publiquese, Dése al Registro Municipal y Archivese.

General Deheza, 21 de noviembre de 2018

Dr. Ma rlindati
secrdfdgoie’Gobierno Dr. Franco D. Morra

Intendente



